

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016031

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

JKSO: ul. Studenská, Český Těšín

CC-CZ: Datum: 23.06.2016

Objednavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ 25853473

Projektant:
Roman Wojtas

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 229 167,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 229 167,70
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 229 167,70	258 125,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 487 292,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016031
Stavba: **Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského**
Místo: ul. Studenská, Český Těšín Datum: 23.06.2016
Objednavatel: Město Český Těšín Projektant: Roman Wojtas
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 229 167,70	1 487 292,90
SO01	Stavební část	1 180 275,70	1 428 133,60
SO01.1	Soupis prací - Stavební část	1 180 275,70	1 428 133,60
VON	Vedlejší a ostatní náklady	48 892,00	59 159,30
VON	VON.01 - Vedlejší a ostatní náklady	48 892,00	59 159,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 229 167,70	1 487 292,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

Objekt: S001 - Stavební část

Část: S001.1 - Soupis prací - Stavební část

Místo: Český Těšín

Datum: 23.06.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: Roman Wojtas

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 180 275,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 076 081,95
1 - Zemní práce	355 209,78
5 - Komunikace	291 283,75
8 - Trubní vedení	7 630,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	421 958,42
99 - Přesuny hmot a sutí	133 638,19
PSV - Práce a dodávky PSV	7 820,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 820,55
M - Práce a dodávky M	96 373,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	96 373,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 180 275,70

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

Objekt: SO01 - Stavební část

Část: SO01.1 - Soupis prací - Stavební část

Místo: Český Těšín

Datum: 23.06.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: Roman Wojtas

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 180 275,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 076 081,95

1 - Zemní práce

355 209,78

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	207,00	207,00
2	K	112151318	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,9 m	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	438,00	438,00
4	K	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	8 150,00	8 150,00
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,460	27,20	148,51
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	13,500	27,20	367,20
7	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	503,700	129,00	64 977,30
8	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	484,740	231,00	111 974,94
9	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	17,000	77,40	1 315,80
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,000	92,90	1 579,30
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	435,000	45,40	19 749,00
12	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	210,000	50,00	10 500,00
13	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	26,520	1 220,00	32 354,40
14	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,550	131,00	334,05
15	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,550	13,60	34,68
16	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	56,370	131,00	7 384,47
17	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	56,370	13,60	766,63
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	84,730	156,00	13 217,88
19	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	156,00	156,00
20	K	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	156,00	156,00
21	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	156,00	156,00
22	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	156,00	156,00
23	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	156,00	156,00
24	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	156,00	156,00
25	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5	kus	1,000	156,00	156,00
26	K	162301904	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5	kus	1,000	156,00	156,00
27	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5	kus	1,000	156,00	156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5	kus	1,000	156,00	156,00
29	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	156,00	156,00
30	K	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	1,000	156,00	156,00
31	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,560	156,00	4 767,36
32	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	85,440	122,00	10 423,68
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,560	17,70	540,91
34	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	61,120	124,00	7 578,88
35	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,360	74,80	2 121,33
36	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	251,300	24,50	6 156,85
37	M	103101100M	ornice netříděná	m3	10,200	408,00	4 161,60
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	251,300	13,50	3 392,55
39	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,770	127,80	481,81
40	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	639,800	20,40	13 051,92
41	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	251,300	13,60	3 417,68
42	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	5,026	1 020,00	5 126,52
43	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	26,600	136,00	3 617,60
44	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	26,600	27,20	723,52
45	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,754	700,00	527,80
46	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	6,786	21,90	148,61

5 - Komunikace

291 283,75

47	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	108,700	174,00	18 913,80
48	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	395,000	231,00	91 245,00
49	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	108,700	231,00	25 109,70
50	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	108,700	231,00	25 109,70
51	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	304,800	177,00	53 949,60
52	M	592451101M	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	307,848	121,40	37 372,75
53	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	90,200	177,00	15 965,40
54	M	592451103M	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	52,020	157,10	8 172,34
55	M	592451104M	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	35,432	369,50	13 092,12
56	M	592451105M	dlažba vodící linie 20x20x8 cm červená	m2	4,944	476,00	2 353,34

8 - Trubní vedení

7 630,00

57	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
59	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 090,00	4 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

421 958,42

60	K	913110100R	Osazení, pronájem a demontáž přechodného dopravního značení po dobu stavby	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	68,00	68,00
62	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	476,00	476,00
63	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	523,60	523,60
64	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	229,000	61,20	14 014,80
65	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	229,000	61,20	14 014,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	6,071	2 992,00	18 164,43
67	K	916131215R	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	229,000	245,00	56 105,00
68	M	592175001M	obrubník přírodní 100x15/12x25 cm	kus	160,500	85,70	13 754,85
69	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	51,500	84,30	4 341,45
70	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	17,000	312,80	5 317,60
71	K	916231215R	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	367,000	136,00	49 912,00
72	M	592174150M	obrubník betonový chodnikový Standard 100x8x25 cm	kus	369,240	67,10	24 776,00
73	K	916991122R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,925	3 260,00	9 535,50
74	K	919121201R	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	231,000	61,20	14 137,20
75	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	231,000	61,20	14 137,20
76	K	919735112	nezavazujícího živičného krytu tl do 100 mm	m	231,000	61,20	14 137,20
77	K	939101001R	Zkouška únosnosti podloží	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
78	K	939101002R	Dočasné podepření stávajícího oplocení	m	25,000	680,00	17 000,00
79	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	305,00	305,00
80	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	21,000	47,60	999,60

99 - Přesuny hmot a sutí

133 638,19

81	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	309,107	43,50	13 446,15
82	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 781,963	13,60	37 834,70
83	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	102,999	124,00	12 771,88
84	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	87,738	299,00	26 233,66
85	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	118,370	13,60	1 609,83
86	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	438,466	81,60	35 778,83
87	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	438,466	13,60	5 963,14

PSV - Práce a dodávky PSV

7 820,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 820,55

88	K	711161511R	Izolace nopovými fóliemi - oddělení chodníku a budovy	m2	27,600	194,00	5 354,40
89	K	711161570R	Ukončovací profil pro nopové fólie	m	24,000	102,00	2 448,00
90	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,023	789,00	18,15

M - Práce a dodávky M

96 373,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

96 373,20

91	K	460200033	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	220,000	89,80	19 756,00
92	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	220,000	64,40	14 168,00
93	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	220,000	13,10	2 882,00
94	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	220,000	86,70	19 074,00
95	M	345002001M	trubka elektroinstalační půlená, HDPE 110	m	242,000	134,60	32 573,20
96	K	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	220,000	36,00	7 920,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Část: VON - VON.01 - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23.06.2016

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 25853473

Projektant:

Roman Wojtas

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	48 892,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	48 892,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	48 892,00	10 267,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	59 159,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Část: VON - VON.01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český Těšín

Datum: 23.06.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: Roman Wojtas

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	48 892,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 892,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 292,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 892,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Studenská, Český Těšín - mezi ulicemi Frýdecká a Komenského

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Část: VON - VON.01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český Těšín

Datum: 23.06.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant: Roman Wojtas

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 892,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 892,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 292,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	km	0,330	20 400,00	6 732,00
2	K	012303100	Geodetické práce po výstavbě - geometrické zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	8 160,00	8 160,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 400,00	20 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 600,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13 600,00	13 600,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------